UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-CNXD       Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2025

V/v giải quyết đề nghị của

Công ty Cổ phần Lọc hóa dầu

Bình Sơn tại Công văn số

4196/BSR-KTĐT

 ngày 18/7/2025

Kính gửi: Sở Công Thương

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số 4196/BSR-KTĐT ngày

18/7/2025 của Công ty Cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn về việc cập nhật quy

hoạch loại dây dẫn áp dụng cho dự án Đường dây đấu nối và trạm biến áp 110

kV Nhà máy lọc dầu Dung Quất (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện

tử).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và ý kiến chỉ đạo của lãnh

đạo UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh chuyển Công văn số 4196/BSR-

KTĐT ngày  18/7/2025 của Công ty Cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn đến Sở

Công Thương (văn bản đã gửi Sở) để giải quyết theo thẩm quyền, phúc đáp,

hướng dẫn cho Công ty thực hiện các thủ tục có liên quan theo quy định; tham

mưu UBND tỉnh xem xét, quyết định đối với những nội dung thuộc thẩm

quyền; thời gian hoàn  thành trước ngày 30/7/2025./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- BQL KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

- Sở Xây dựng;

- Cty Cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, CNXD765.

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-07-21T09:11:47+0700

		2025-07-21T21:53:09+0700
	Nguyễn Phước Bình

		2025-07-22T09:43:02+0700

		2025-07-22T09:43:02+0700

		2025-07-22T09:43:02+0700

		2025-07-22T10:04:01+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!